ANNEXE 11

Composition du comité de concertation régional Directive Nitrates

- M. le Président du Conseil Régional de Bretagne
- M. le Président du Conseil Général d'Ille-et-Vilaine
- M. le Président du Conseil Général des Côtes d'Armor
- M. le Président du Conseil Général du Finistère
- M. le Président du Conseil Général du Morbihan
- M. le Président de l'Association des Présidents de Commission Locale de l'Eau de Bretagne
- M. le Président de la Chambre Régionale d'Agriculture de Bretagne
- M. le Président de la Chambre Départementale d'Agriculture d'Ille-et-Vilaine
- M. le Président de la Chambre Départementale d'Agriculture des Côtes d'Armor
- M. le Président de la Chambre Départementale d'Agriculture du Finistère
- M. le Président de la Chambre Départementale d'Agriculture du Morbihan
- M. le Président de la FRSEA de Bretagne
- M. le Président de la Coordination rurale
- M. le Président de la Confédération Paysanne
- M. le Président du Centre Régional des Jeunes Agriculteurs Bretagne
- M. le Président de la FRCIVAM de Bretagne
- M. le Président de la Fédération Régionale de l'Agriculture Biologique
- M. le Président de l'UGPVB
- M. le Président de Coop de France Ouest
- M. le Président de Négoce Ouest
- M. le Président de l'Association bretonne des entreprises agroalimentaires (ABEA)
- M. le Président d'Eau et Rivières de Bretagne
- M. le Président de « Bretagne Vivante »
- M. le Président de Vivarmor Nature
- M. le Président du Comité régional conchylicole Bretagne Sud
- M. le Président du Comité régional conchylicole Bretagne Nord
- Mme la Présidente de la Maison de la Consommation et de l'Environnement (MCE)
- M. le Président du Syndicat des professionnels du recyclage en agriculture (SYPREA)
- M. le Président de l'Interprofession des Fertilisants Organiques de l'Ouest (IF2O)
- M. le Président de la fédération régionale « Entrepreneurs des Territoires de Bretagne»
- M. le Préfet des Côtes d'Armor
- M. le Préfet du Finistère
- M. le Préfet du Morbihan
- M. le Secrétaire Général de la Préfecture d'Ille-et-Vilaine
- Mme la Secrétaire Générale pour les Affaires Régionales
- M. le Directeur Régional de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement
- M. le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt
- M. le Directeur de l'Agence Régionale de la Santé
- Mme la Directrice de la Délégation Armorique de l'Agence de l'Eau Loire-Bretagne

Sous couvert de MM. Les préfets de département :

- M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer d'Ille-et-Vilaine
- M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer des Côtes d'Armor
- M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer du Finistère
- M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer du Morbihan

- M. le Directeur Départemental de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations d'Ille-et-Vilaine
- M. le Directeur Départemental de la Protection des Populations des Côtes d'Armor M. le Directeur Départemental de la Protection des Populations du Finistère M. le Directeur Départemental de la Protection des Populations du Morbihan